

פרשת אמור

כניסה יציאה ר"ת

ת"א : 19:01 19:53 20:44

י"ם : 19:03 19:55 20:47

ב"ש : 19:02 19:53 20:44

חיפה: 19:04 19:55 20:47

אֵלֶיךָ תָּשׁוּבָה

מתורתו והתעוררותו של פסד האדמו"ר פנש"ק ראב"ד מחוקו
רבי יעקב יהוה יוסף פלגשו שליט"א

אָמַר אֶל הַפְּתָנִים בְּנֵי אֱהֲרֹן וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם
לִנְפֹשׁ לֹא יִטְמָא בְּעַמּוּיֹ"ס גּוֹלָה לְאָדָם
לְהַעֲלוֹת אֶת עַצְמוֹ מִזְמַנִּים קָשִׁים וִירִידוֹת שְׁעוֹבֵר

קרוב להקב"ה ברגעים מיוחדים שהייתה לו דב-
קות בהקב"ה, מתי שהוא יזהיר ויחזור על הזמנים
הגדולים, בזמן שהוא נמצא בקטנות המוחין אז
הוא יוכל להתחזק ולהדבק שוב בהקב"ה.

וכך אומרת התורה הקדושה (שמות י, ב) "וְלִמְעַן
תִּסְפָּר בְּאָזְנֵי בְנֵי וְבֵן בְּנֵךְ אֶת אֲשֶׁר הִתְעַלְלָתִי בְּמִי
צָרִים וְאֶת אֶתְנִי אֲשֶׁר שָׁמַתִּי בָם וַיִּדְעֶתֶם כִּי אֲנִי
ה'" מתי שאדם חוזר ומספר על הזמן שהיה קרוב
להקב"ה, חוזר על הזמן שהיה דבק בהקב"ה, אז
"וַיִּדְעֶתֶם כִּי אֲנִי ה'" אז הוא חוזר לגדלות המוחין,
ויודע את המעלה הגדולה של הקב"ה. וזה מה
שמוכא בנועם אלימלך דברים היוצאים מן הלב
נכנסים אל הלב, אותו לב שפעם יצא ממנו גדלות
המוחין, מתי שחוזר ומספר על גדלות המוחין
חוזר אל הלב, זה חוזר עוד פעם ומעורר את הלב,
ומרומם את הלב למדרגות גבוהות ולמדרגות
גדולות ביותר.

וכך מצאנו אצל יוסף הצדיק, הגמרא אומרת
(סוטה לו:): "וַיְהִי כִּפְהִיּוֹם הָאֵל וַיִּבֹא הַבֵּיתָה לַעֲשׂוֹת
מְלָאכְתּוֹ" (בראשית לט, יא) א"ר יוחנן מלמד
ששניהם לדבר עבירה נתכוונו ויבא הביתה
לעשות מלאכתו רב ושמואל חד אמר לעשות
מלאכתו ממש וחד אמר לעשות צרכיו נכנס..
באותה שעה באתה דיוקנו של אביו ונראתה לו
בחלון, אמר לו יוסף עתידין אחיך שיכתבו על
אבני אפוד ואתה ביניהם, רצונך שימחה שמך
מביניהם ותקרא רועה זונות דכתיב "וְרֹעֵה זֹנוֹת
יֵאָבֵד הוֹן" (משלי כט, ג). הנה גם יוסף הצדיק היה
בקטנות המוחין וכמעט איבד את כל עולמו, אבל
ברגע שזוכר בזמן של גדלות המוחין ניצל מליפול
ולחטוא בחטא קשה ביותר.

וזהו "אָמַר אֶל הַפְּתָנִים בְּנֵי אֱהֲרֹן וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם
לִנְפֹשׁ לֹא יִטְמָא בְּעַמּוּיֹ"ס אמור ואמרת, להזכיר
ברגעים הקשים את הרגעים הגבוהים והגדולים,
וזהו סגולה בדוקה להינצל מירידות ומכלל הד-
ברים והחולאים הקשים המתרגשים לכוא על
האדם.

ורש"י פירש במקום, אמור ואמרת להזהיר גד-
לים על הקטנים. ומוכא בספר הקדוש "נועם
אלימלך", יש לומר כוונת רש"י להזהיר גדולים
דהיינו צדיקים גדולים על הקטנים, רוצה לומר
על עברות קטנות שאדם דש בעקביו ע"כ.

ואפשר להוסיף ולדקדק ולומר, הפירוש להזהיר
גדולים על הקטנים, הנה יש לאדם בחייו שני
זמנים, יש זמנים שאדם בגדלות הדעת, יש זמ-
נים שאדם בקטנות הדעת. כאשר אדם בגדלות
הדעת אלו ימים כמו ראש השנה ויום הכיפורים
וזמנים מיוחדים, האדם מרגיש קרוב להקב"ה
ויש לו גדלות המוחין, ואז קרוב הוא להקב"ה ומ-
רגיש מרומם מאוד.

אך יש זמנים שהם זמנים אחרים, זמנים של
קטנות הדעת וקטנות המוחין, זמנים שאדם מר-
גיש את עצמו רחוק מהקב"ה ומנותק מהקב"ה,
והתורה הקדושה באה ומזהירה ואומרת להזהיר
גדולים על הקטנים, שמתו שאדם נמצא בגדלות
הדעת וברוממות יזכור את הזמנים שהוא נמצא
בקטנות המוחין ונמצא בירידה גדולה, באותם
זמנים שנמצא בירידה גדולה יחזק את עצמו
בזמנים הגדולים לזמנים הקטנים. ואיך יחזק את
עצמו בזמנים הגדולים לזמנים הקטנים?

ידוע מעשה בבעל שם טוב, שבאחד הזמנים
הייתה לבעל שם טוב ירידה גדולה ביותר, ועד
כמה הירידה שלו הייתה גדולה עד שהיה צריך
בשביל לחזור לגדלות המוחין לא ללמוד או לה-
תקדש בעבודת ה' גדולה, אלא לשנן ולומר א' ב'
ג' והיה חוזר על האותיות בכדי לחזור למעלתו
הגדולה שהיה בה.

אבל איך האדם חוזר למעלתו הגדולה כשנמצא
בקטנות המוחין, להזהיר גדולים על הקטנים,
מתי שהאדם ישנן ויחזור בדעתו בכל הזמנים את
הסיפורים איך הוא היה חזק בראש השנה, איך
הוא היה קרוב להקב"ה ביום הכיפורים, איך היה

העלון מוקדש לע"נ הצדיק הטהור מו"ר ועט"ר
רבנו משה אהרון פינטו זצ"ל זיע"א
לרפואת כבוד האדמו"ר
רבנו יאשיהו יוסף בן זהרי פינטו שליט"א
להצלחת התורמים היקרים
להצלחת הילדים יאשיהו יוסף יואל ומאיר אהרון בנימין הי"ו

"אָמַר אֶל הַכֹּהֲנִים בְּנֵי אַהֲרֹן וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם לִנְפֹשׁ
לֹא יִשְׁמָא בְּעַמּוּי"

בכל דבר של קדושה חייב האדם זהירות כפולה
ומכופלת כדי שלא יאבד את כל עולמו

מובא במדרש (ויק"ר כו, ה) רַבִּי בְּרַכְיָה בְּשֵׁם רַבִּי
לִוי אָמַר.. הַעֲלִינִים שְׂאִין יֵצֵר הָרַע מִצּוּי בָהֶם,
אֲמִירָה אַחַת דִּיָּה לָהֶם שְׁנָאֲמַר "בְּגִזְרַת עִירִין
פְּתַנְמָא וּמְאֲמַר קְדִישִׁין שְׂאֲלַתָּא" (דניאל ד, יד).
אֲבָל הַתַּחֲתוֹנִים שְׂיִישׁ בָּהֶם יֵצֵר הָרַע הַלְוֹאי לְשֵׁתֵי
אֲמִירוֹת יַעֲמָדוּ, הֲדָא הוּא דְכְּתִיב "וַיֹּאמֶר ה' אֶל
מֹשֶׁה אָמַר אֶל הַכֹּהֲנִים בְּנֵי אַהֲרֹן" ע"כ.

הנה פרשה זו מהפרשות החשובות ביותר,
משום שבפרשה זו מוזכרים כל המועדים,
הימים הנוראים ועניין לחם הפנים. ידוע שהק'
ריאה מעוררת את הזמן וכאשר קוראים בשבת
בתורה מעוררים את הזמן לכל ימות השבוע,
שיהיה בהם את הכוח של המועדים, הכוח של
ימים נוראים וכן כוח הפרנסה יהיה גדול וחזק
ביותר.

צריך להבין וללמוד עד כמה כוח היצר הרע
גדול וחזק ועד כמה האדם צריך לבנות את נפשו
להיות קרוב ודבוק בתורה הקדושה, במצוות
ובמעשים טובים. ועם כל זה שדבוק בתורה
ובמעשים טובים כל חייו, צריך סיעתא דשמיא
וישועה גדולה מהקב"ה, לא ליפול ולא להיכשל
במלכודות היצר הרע, משום שהיצר הרע אורב
בכל פינה, בכל מקום ובכל רגע שאדם עוצר
מהתורה הקדושה, היצר הרע מיד נכנס בחורים
ובסדקים. וכמו שאמרו חז"ל בירושלמי (ברכות
סח). יום תעזבני ימים אעזבך, מספיק שאדם יום
אחד בחולשה בעבודת ה', כבר היצר הרע מחלי'
שו עוד יומיים לרדת וליפול בעבודת ה'.

לכן האדם צריך כמו שאת המצה לשים אותה כל
הזמן בלי לעצור רגע אחד, כך במצוות ובמעשים
טובים ובעבודת ה' האדם צריך להשתדל כל
רגע, בלי לעצור רגע אחד. ורואים עד כמה הדב'
רים מפחידים, הגמרא אומרת (שבת קיט): אמר
ריש לקיש משום רבי יהודה נשיאה אין העולם
מתקיים אלא בשביל הבל תינוקות של בית רבן
א"ל רב פפא לאבבי דידי ודידך מאי? א"ל אינו
דומה הבל שיש בו חטא להבל שאין בו חטא.

והנה דברים אלה קשים ומזעזעים, עומדים האמור'
ראים ואומרים שבהבל פיהם יש חטא, הרי תנאים
ואמוראים היה בכוחם להחיות מתים, מי שבכוחו
להחיות מתים איך יכול לומר שבהבל פיו יש חטא?
מילא האמורא ששאל יכל לומר את זה בשביל
ענוה, אבל האמורא השני שהוא התכוון ואמר עליו
בפי ובפיך יש חטא, איך אפשר להבין ולומר כזה
דבר, פה שמחיה מתים אפשר לומר עליו שיש
עליו חטא והבל פה של תינוקות יותר ממנו?

אלא פה רואים יסוד גדול, היצר אורב ונלחם בכל
מקום ובכל מצב שאדם עומד ונלחם בו, אין אדם
אשר יחיה בארץ ולא יחטא. המלחמה של האדם
מלחמה חזקה, להתמיד בכל כוחו להיות דבוק
בהקב"ה. "וְאַתֶּם הַדְּבֻקִים בָּהּ" אֲלֵהֶיכֶם חַיִּים פְּלִקִּים
הַיּוֹם" (דברים ד, ד) אם אדם לא דבוק בה' כל רגע,
מיד הוא יכול לאבד את כל עולמו. לכן התורה הק'
דושה מזהירה ואומרת, אָמַר וְאָמַרְתָּ אֲמִירָה עַל
אֲמִירָה לְהַזְהִיר זְהִירוֹת גְּדוּלָּה בְּכָל דְּבַר שֶׁל קְדוּשָׁה,
ובכל דבר של יראת שמיים.



קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפוא
רותם גואטה בן רבקה הי"ו ניסים ונפלאו

כתר קדושה רבנו משה אהרון פינטו זצוק"ל

מתוך אהבת אמת לבאים אליו, השקיע מחשבה מרובה כיצד לענות, כדי שהשואל יבין היטב את תשובתו, וכאשר חשש לפעמים שתשובתו תפגע בשואל, או תגרום לו צער, הסתיר את דבריו, כפי שתלמד אותנו העובדה הבאה:

בזמן מלחמת יום הכיפורים, נחשבו חיילים רבים כנעדרים, וגורלם היה לוט בערפל. בפרט בשבועות הראשונים, כאשר כאשר המהומה והמבוכה היתה רבה, ומידע מדוייק לא היה בנמצא. מובן מאליו כי ימים אלו קשים ביותר, כאשר נפש בני המשפחה מיטלטלת בין יאוש לתקוה וחוזר חלילה.

אשת אחד החיילים שהתגוררו באשדוד, פנתה לרבי משה אהרון בתחינה, שיתפלל על בעלה, ויברכנה שתזכה לראותו בקרוב. לאחר שהתפלל ונשא תחינה על בעלה, פנה אליה במאור פנים ואמר: רואה אני את בעלך יושב על כיסא בביתו וככל הנראה ישוב לביתו בשלום!

האשה התעודדה, ומאז פקדה את בית רבי משה אהרון מדי בבקשת ברכה שבעלה ישוב בשלום, ורבי משה אהרון נענה בחפץ לב, והיה מתפלל ומברך את בעלה בכל יום שישוב בשלום. באותם ימים הייתה מגיעה אשה נוספת שבנה הוכרז כנעדר. למרבית הפלא, רבי משה אהרון לא בירך אשה זו שבנה ישוב, אלא היה מחזק ומעודד אותה שתבטח בהשם יתברך, ושתדע ותאמין שכל מה שהקב"ה עושה לטובה עושה.

יום אחד נפגשו אותם נשים בבית רבי משה אהרון, וסחו אחת לחברתה את מה שעובר עליה. תוך כדי השיחה התברר להן שתשובת רבי משה אהרון לשתיהן איננה שווה, ופליאתן גברה משנוכחו לראות שההבדל הוא עקבי, ומדי יום זו נענית כך וזו כך...

למחרת, כשנכנסה הראשונה להתברך מפי רבי משה אהרון, העיזה פניה, ושאלה אותו לפשר ההבדל.

בהבעת צער השיב לה רבי משה אהרון כך: אומר לך את האמת, הנני מרגיש שבנה כבר איננו בין החיים, ואין לי במה לברכה. לכן הנני מעודדה, ומבקש ליטע בתוכה אמונה שהכל מהבורא יתברך, כך שבעוד חודשים מספר, כשתתברר לה האמת המרה, ותבוא אליה ההודעה שבנה נהרג, תוכל לקבל בשורה מרה זו בקלות יותר. אולם בבקשה ממך אל תספרי לה על כך, שלא תדע כלום. וכדברי רבי משה אהרון כן היה, בעלה של הראשונה חזר לאחר תקופת מה מן השבי המצרי, ואילו בנה של השניה נמצא הרוג, הי"ד.

בוא לזכות
להגדיל תורה ולאדירה!!

רוצים להקדיש
עולמים לעילוי נשמת יקרכם?

רוצים להקדיש
עולמים לדפוס המולדת?

סרקו קוד
זה לתרומות



**חייגו עכשיו
053-735-5074**

קדושת העלון ודברי התורה היו לעילוי נשמת
טלי עטר ז"ל, רבי לעזין ויצמן ז"ל, אמיר מאיר
ויצמן ז"ל, ת.ג.צ.ב.ה.

שות הרי"ף

כבוד הרב רצינו לשאול אם בע"ה יש איזה זמן מסויים שתעצר בע"ה כל המגיפה הזו?

תשובה

מאז שנחרב בית המקדש הנבואה ניתנה רק לשוטים. צריך להידבק בהשם ולהתפלל, בודאי כל דבר שיש לו ניסיון יש לו זמן, כל יסורים, כל כאב, יש זמן שהשם נותן מתי יתחיל ומתי יגמר. ברגע שהזמן הזה יגמר, זה ימחק כמו שלא היה, ברגע זה ימחק. ברגע אחד לא ידברו על זה, זה ישכח ולא יזכירו את זה, זה יגמר.

השם נותן ניסיון יש לו תאריך התחלה ויש לו פג תוקפו, תיכף פג תוקפו של כל הדבר הבזוי הזה שיש, והמאוס והכלום הזה שיש, וברגע שיפוג תוקפו שכבר היום אנחנו התחלנו להפיג את התוקף שלו, לקלקל אותו ולשים אותו במקום שמקלקל אותו על ידי שנבוז לו ולא נזכיר את זה. התוקף שלו יפוג וזה יהיה כמו כלום בעולם, זה יהיה כמו וירוס שעובר ליד אדם ואדם מכחכה בגרון שלו ונגמר.

שאלה מז - איך אבקש בקשות אישיות אחרי קריאת ספר דברים בשבת?
כבוד הרב רצינו לשאול איך לנהוג לגבי בקשות אישיות בספר דברים בשבת קודש?

תשובה

אנחנו אומרים על עצמנו איך אנחנו עושים בספר דברים, מתי שיש לנו צער של חסיד או צער של מיישהו מהישיבה, בקשה אישית, מתי שאנחנו קוראים את ספר דברים ומשהו דומה לדבר שמבקשים ומוצאים. או שקוראים את הניסים של אליהו הנביא או הלימוד של כל ימות השבוע, מתי שקוראים את הנס או הדבר שקרה לעם ישראל, בתוך זה חושבים את הצרה או את הבעיה שיש לאותו אדם או שיש לנו ובתוך הפתרון והגאולה של אותה צרה, מבקשים ומתחננים ומציירים שככה גם יהיה הפתרון של הצרה והבעיה שיש לאותו אדם או שאנחנו רוצים.

בתוך הניסים של אליהו הנביא, בתוך ספר דברים אדם יחפש דבר דומה ובתוך זה יכניס את הבקשה וככה יכוון בדעתו שהשם יפתור לו את הבעיה



קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
רוחמה בת לאה ז"ל, פרננד בת לאה ז"ל, ר' חיים בר
מימה ז"ל, אלים בת לאה ז"ל
ת.נ.צ.ב.ה

משולחן השבת של כבוד האדמו"ר



סעודה ראשונה - לימוד אור החיים הקדוש
קבלנו על עצמנו בקהילת קודש שובה ישראל בכל
ליל שבת ללמוד בספר הקדוש "אור החיים" ובכח
קדושה זו יושפע שפע מרובה על הכלל ועל הפרט
ורבנו האור החיים יהיה מליץ יושר בעדנו ובעד
כלל עם ישראל.

בתורתנו הקדושה פסוק טו'

" וספרתם לכם ממחרת השבת מיום הביאתכם את
עמר התנופה שבע שבתות תמימות תהייתה "
מסביר רבנו אור החיים הקדוש מה התכוונה התו-
רה באומרה לשון לכם, ידוע שעם ישראל במצריים
נטמאו בטומאה גדולה ביותר וביציאת מצרים רצה
ה' לקדש אותם ולהתחתן איתם שזה בעצם קנין ניי-
שואין על ידי מתן תורה

וכמו אשה נשואה שצריכה לספור שבעה נקיים
ולהיטהר כך עם ישראל נטמאו במצרים בטומאה
גדולה יותר והיו צריכים לספור שבעה שבועות כדי
להיטהר וכביכול לעשות קנין נישואין עם הקב"ה
וזה טעם אומרו לכם שהספירה הזאת היא בעצם
בשבילנו כדי שנטהר מטומאותינו להיות נקיים לכ'
בוד ה' יתברך.

יהי רצון שיזכנו ה' להיטהר מכל רבב של טומאה
שבת שלום

סעודה שנייה - פלא יועץ
ונהגנו ללמוד לפני סעודת שבת מהספר "פלא יועץ"
לרבנו אליעזר פאפו וצוקל אשר הבטיח ממנו שאקבל
טובה, אם אוכה לחוות בנועם ה' וכו אשתדל להחזיר
לו טובה, ומי לא ירצה מליץ יושר כבעל הפלא יועץ

זהר

למוד ספר הזהר נשגב מאד לטהר ולקדש את הנפש,
ואפילו אי לא ידע מאי קאמר ושוגה בו שגיאות
הרבה הוא חשוב לפני הקדוש ברוך הוא, כדכתיב
(שיר השירים ב,ד) "ודגלו עלי אהבה" פרושו רבותינו
ז"ל ודלוגו עלי אהבה. הא למה הדבר דומה לתינוק
קטן שאינו יודע דבר, ומדבר חציין של תבות בלעגי
שפה, ואביו ואמו יצחק לו וישמחו לקולו, כך יושב
בשמים ישחק וישמח כשהאיש הישראלי יש לו
חבה בתורה ורוצה ללמד, אך אין דעתו משגת או אין

לו מי שילמדנו ולומד כמו שיועד, בודאי עושה נחת
רוח ליוצרו ובה בשכרו. הנה כי כן אין מקום פטור
למי שאינו יודע ללמוד אין טענה זו פוטרתו ליום
הדין, כי יכול הוא ללמד כמו שיועד. ונהי שבלמוד
המשניות והכ"ד יש דעות שצריך להבין לפחות מהו
העיניין שלומד, אבל בלמוד תהלים וזהר הקדוש
אפילו באין מבין כלל חשוב ומקובל ומרוצה לפני
ה'. ומי שיועד ספר ומבין דברי הזהר הקדוש הפ'
שזוטים ימצא בו טוב טעם ודברים מתוקים מדבש,
ומוסרי השכל שמושכים לב האדם לאביו שבשמים

"שונה הלכות"
מסידורו של האדמו"ר

* בכל זמן שאפשר להסתכל בנר של שבת שהדלי-
קו אותו עם ברכה יסתכל, ודבר זה טוב לנפש האדם,
ומרום נשמת האדם.

* סגולה נפלאה לבת ישראל, שתקרא לאחר הדלקת
נרות הפטרה של יום א' דראש השנה

*רבנו "הבעל שם טוב" הקדוש ייסד לומר מזמור ק"ז
קודם תפילת מנחה של ערש"ק, וטעם הדבר, " מפני
שצריך לזכך עצמו יותר ויותר בעת ההיא".(מאור
עיניים, בשלח)

*רבנו האר"י הקדוש, היה מרים את קולו בתפילה
בנעימה, יותר מימות החול.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת
שירן חנה בת לאה הי"ו

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
סימון בן וואליד ז"ל, ליאון בן וואליד ז"ל, מרים בנימין
ז"ל בנימין בנימין ז"ל ת.נ.צ.ב.ה

סיפורי צדיקים למוצ"ש

כל פעם היתה סיבה אחרת, וכך הדבר הלך ונדרח מיום ליום.

'אולי הוא כבר לא יאמין לי שרק לקחתי את הכסף כדי ללמד אותו לקח?'

אולי הוא ידווה עליי למשטרה? חשבתי לעצמי.

וכיון שהכסף כבר היה אצלי, גם התפתיתי להשקיע

חלק ממנו, כשכמובן אתן גם את הרווחים לידידי □

ככל שהימים עברו, השמירה על הבית התהדקה, ולא מצאתי הזדמנות להחזיר ולהסביר.

בסוף החלטתי פשוט לברוח, והגעתי לעיירה שלכם בדיוק באמצע החתונה.

כשרבכם הגדול, הבעל שם טוב, ראה אותי, הוא

הביט בי במבט חודר, ואז ניגש אליי ולחש על אזני:

'עדיין לא מאוחר להחזיר את הכסף!'

אם תסע מיד ותשיב אותו לידידך, אני ערב לך שהוא יאמין לך ויסלח.

אך עשה זאת עד מחר, אחרת תאחר את המועד'

אתם רואים? המשיך האישי.

'אני לא צדיק בכלל, אך רבכם הקדוש צדיק גם

צדיק...'

וכעת תסלחו לי.

עליי למהר הביתה, להשיב את הגזלה לידידי



דברי כבוד האדמו"ר -

לאחר ההבדלה ילמד תנא דבי אליהו

מעשה בכהן אחד שהיה ירא שמים בסתר וכל

מעשיו הטובים שהיה עושה היה עושה בסתר והיה

לו עשרה בנים מאשה אחת ששה זכרים וארבע

נקבות ובכל יום ויום היה מתפלל ומתשטח ומבקש

רחמים ו כדי שלא יבא אחד מהן לידי עבירה ולידי

דבר מכוער. ואמרו לא יצתה אותה שנה ולא שנית

ולא שלישית עד שבא עזרה והעלה הקדוש ברוך

הוא על ידו את ישראל מבבל ואותו הכהן עמהם

ולא נכנס הכהן ההוא לעולמו עד שראה כהנים

גדולים ופרחי כהונה מבניו ומבני בניו עד חמשים

שנה ואחר כך נכנס אותו הכהן לבית עולמו עליו

הכתוב אומר (תהלים לז, ג) בטח בה' ועשה טוב וגו'

והתענג על ה' ויתן לך משאלות לבך וגו'

עיירת מיגוריו של הבעל שם טוב לבשה חג.

הבעל שם טוב הקדוש מחתן את נכדו.

בזמן שהובילו את החתן המאושר לחופה, עבר

בדרך יהודי שנסע בעגלה.

הביט בו הבעש"ט, עצר את התלוכה, וניגש אל

היהודי, לחש באוזני דבר מה והמשיך בטקס.

תלמידי הבעש"ט היו התמלאו סקרנות.

אם הבעש"ט משוחח עם היהודי הזה באמצע

הטקס, בוודאי מדובר בצדיק גדול!

חיפשו התלמידים היכן הזר מתארח, וניגשו לדבר איתו.

'שלום רבי!' הם אמרו לו.

'אני ממש לא רבי' השיב היהודי 'מה אפשר לעזור לכם?'

'רבי, אם רבנו הקדוש עצר את החופה כדי לדבר

איתך, בוודאי הנך אדם קדוש!'

היהודי הראה סימני מבוכה.

'תאמינו לי, אני לא רבי ולא קדוש' הוא אמר.

'אבל כדי שתדעו כמה רבכם הצדיק הוא קדוש,

מוכן אני לספר את סיפורי.

יש לי שותף, חבר יקר.

אנחנו חברים שנים רבות ומעולם לא רבנו.

לפני כחודש ביקרתי בביתו.

הוא היה עסוק, ובקש ממני לחפש מסמך כלשהו

עבור העסקים באחת המגירות.

תוך כדי החיפושים, מצאתי מעטפה, וכשפתחתי

אותה כדי לחפש את המסמך, גיליתי סכום כסף

גדול.

תמיד אני מזהיר את חברי שייזהר יותר בכספים,

איך הוא משאיר סכום כה גדול סתם ככה במגירה

שאפשר לגנוב ממנה בקלות!?

החלטתי ללמד אותו לקח. לקחתי את המעטפה,

והחבאתי אותה בכיס המעיל.

'אחרי שייבהל מעט, אחזיר לו אותה' חשבתי.

אולם התכניות שלי השתבשו.

כשבאתי להחזיר את הכסף, גיליתי מהומה גדולה.

החבר שלי כבר גילה את ה'גניבה', והיה נסער

ביותר.

כולם התרוצצו סביב, ולא הרגשתי נעים להודות

במעשה הקונדס שלי.

החלטתי שאחזיר את המעטפה במועד מאוחר

יותר.

אך המועד לא הגיע.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת
וישועת

נתנאל וחנה גבאי הי"ו

מלווה מלכה

בכל לבבכם ואז תלך השפע בלי הפסק כלל תמיד
לא יחסר כל בה : *

נועם אלימלך
פרשת בהר

"וכי תאמרו מה נאכל בשנה וכו' וצויתי את ברכתי
לכם כו"

בשם אחי החסיד המפורסם ויש לדקדק היות שה'
תורה יצאתה בכאן מדרכה, שדרך הקרא לכתב
איזה יתור לשון בפסוק אפלו אות אחת ועל ידי זה
מתרץ כמה קשיות אבל הקשיא לא נכתב בעצמה
בתורה, *

וכאן נכתב הקשיא בתורה, וטוב היה שלא לומר כי
אם "וציויתי את ברכתי" וממילא לא יקשה שום
אדם לומר "מה נאכל": *

ונראה שהשם יתברך ברוך הוא כשברא את העולם
השפיע מטובו צינורות מושכין שפע לצרכי בני אדם,
ודרך השפע שלא להפסיק כלל, אלא כשהאדם
נופל ממדרגתו ואין לו בטחון כבורא ברוך הוא המ'
שגיה אמתי הזן ומפרנס ברוח בלי הפסק כלל, אז
עושה האדם הוא במחשבתו ההיא אשר לא מטהר
פגם חלילה בעולמות העליונים, ומתישין כח פמליא
של מעלה רחמנא ליצלן, ואז נפסק השפע חלילה
וצריך השם יתברך ברוך הוא לצוות מחדש השפע
שתלך כמו מתחלת הבריאה. * וזה הוא "וכי תאמ'
רו" כו' שהתורה מלמדת לאדם דרכי השם שיהיה
שלם בבטחונו על אלהיו ולא יאמר כלל מה יאכל, כי
כאשר חלילה יפול מן הבטחון לחשוב מה יאכל הוא
עושה פגם חלילה בהשפע, ואטרחו כלפי שמיא
לצוות מחדש,

* "וכי תאמרו" פרוש כאשר תאמרו כך ואז תטריחו
אותי "וציויתי" כו', אלא לא תתנהגו כך, ותבטחו בה'



קדושת העלון ודברי התורה יעמדו להצלחת:
ברק בן אפרת לינדה (חזרה בתשובה שלמה מאהבה,
הצלחה, וכל הישועות, ובריאות)
עליזה בת חסיבה (רפואה שלמה בריאות הנפש והגוף)
חסיבה בת רחל (רפואה שלמה ובריאות)
אפרת לינדה (רפואה וחיים, כל הישועות)
אופק בן סימונה (בריאות, הצלחה, זיווג הגון, פרנסה
טובה)

להצלחת כל משפחת אלבו

ירדן בת איילה דליה(זיווג הגון, הצלחה, בריאות)
איילה דליה בת חיה חסיבה (בריאות, הצלחה, נחת
מהילדים והנכדים, כל הישועות)
שרה בת איילה דליה (זיווג הגון משישת ימי בראשית
לכל החיים, נחת רוח מהילדים, בריאות הנפש והגוף, כל
הישועות)

להצלחת כל משפחת בסט

ג'נט בת זלדה(חזרה בתשובה שלמה, בריאות איתנה, כל
הישועות)
שני בת ג'נט (זיווג הגון, בריאות, חזרה בתשובה שלמה
מאהבה, ופרנסה)
אלירן בן ג'נט (זיווג הגון, חזרה בתשובה שלמה מאהבה
בריאות),

גל דוד בן שמחה ותאיר רובי בת נועם נעמי (בן זכר
לעבודתו יתברך עוד השנה, פרנסה, בריאות איתנה)

לעילוי נשמת כלל נשמות ישראל
ובפרט למנשה בן רחל



קדושת העלון ודברי התורה יהיו לע"נ
סול בן סימון בת בידה ז"ל
דוד בן סימון בן חנינא ז"ל
רוזט בת אסתר ז"ל
ת.נ.צ.ב.ה



להצלחת שיר בן סימון בת אסתר
שמוסרת נפש על הפצת העלון וזיכוי
הרבים,
ולהצלחת וישועת טל משה בן פלורה
בקרוב ממש



להצלחת כל משפחת בן זקן
מאור בן רוני
רועי בן רונית
רונית בת אלה
כל הישועות בעזרת ה'
חזרה בתשובה שלמה מאהבה

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
צמח בן תמו ז"ל, אסי שאול בן עליזה ז"ל